
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.1.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 7 stycznia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907) i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 15 Uchwały Nr 
Vl/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr VI/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2025 rok polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1,

- przeniesieniach w planach dotacji z budżetu gminy, zgodnie z Zal. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY

- bieżące

- w tym dotacje z UE

- majątkowe

- w tym dotacje z UE

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

74.801.177.61

65.643.551,99

240.768.00

9.157.625.62

4.335.052.62

75.651.177.61 

58.504.958,12

417.348.00 

17.146.219,49

7.216.472.62

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: A0873EDA-8AB7-4BE8-A61B-06D0AF644265. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.1.2025 Burmistrza Łabiszyna do z dnia 07.01.2025r.

□ z i a ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po  z m ia n ie

600 T ransport i łączność 3 160 000,00 0,00 3 160 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 310 000,00 -1 974,50 308 025,50

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00 -1 974,50 8 025,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 1 974,50 2 851 974,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 1 974,50 301 974,50

700 G ospodarka m ieszkaniow a 1 152 000,00 0,00 1 152 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 0,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 025,50 6 025,50

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 -1 025,50 974,50

750 A dm in istrac ja  publiczna 11 535 267,12 0,00 11 535 267,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 920 457,12 0,00 8 920 457,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 420 000,00 -20 000,00 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 757,12 20 000,00 450 757,12

Razem: 75 651 177,61 0,00 75 651 177,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0873EDA-8AB7-4BE8-A61B-06D0AF644265. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.1.2025 Burmistrza Łabiszyna do z dnia 07.01,2025r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY ŁABISZYN NA 2025 ROK

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

Podmiotowe razem 2.520.000,00 zł

Klasyfikacja budżetowa Nazwa podmiotu Kwota

92109 §2480 Łabiszyński Dom Kultury 2.000.000,00

92116 §2480 Biblioteka Publiczna 520.000,00

Celowe razem 843.000,00 zł

Klasyfikacja budżetowa Nazwa podmiotu Kwota

75095 §2319 Urząd Miasta Bydgoszcz 8.000,00

85149 §2780 Powiat Żniński
program szczepienia przeciwko 

meningokokom -  20.235,00 zł
program szczepienia przeciwko 

pneumokokom - 14.765,00 zł

35.000,00

60014 §6300
Dotacja dla Powiatu Żnińskiego na 
dofinansowanie kosztów zadania 
„Modernizacja drogi powiatowej Łabiszyn- 
Pturek”

300.000,00

60016 §6300

Dotacja dla Gminy Białe Błota na realizację 
zadania „Remont mostu nad wodami rzeki 
Stara Noteć Rynarzewska w m. Prądki” 500.000,00

Dotacje dla sektora finansów publicznych -  3.363.000,00 zł

Id: A0873EDA-8AB7-4BE8-A61B-06D0AF644265. Podpisany Strona 1



2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Podmiotowe razem 1.100.000,00 zł

Klasyfikacja budżetowa Nazwa podmiotu Kwota

80101 §2540
Stowarzyszenie „Mała Szkoła w Nowym 
Dąbiu"- dotacja na funkcjonowanie oddziału 
„0" i klas I-III

900.000,00

80104 §2540
Stowarzyszenie „Mała Szkoła w Nowym 
Dąbiu -  dotacja na funkcjonowanie 
przedszkola

200.000,00

Celowe razem 1.506.326,00 zł

90005 §6230 Dofinansowanie wymiany pieców 150.000,00

01044 §6230 Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków

70.000,00

92120 §6230 Dotacje na modernizacje zabytkowych 
obiektów 100.000,00

92120 §6570
Dotacja dla Kościoła pw. Św. Mikołaja w 
Łabiszynie na Prace remontowo- 
konserwatorskie ogrodzenia cmentarza 
parafialnego z XVIII/XIX w. w Łabiszynie

510.204,00

92120 §6570
Dotacja dla kościoła w Jabłówku na 
renowację zabytkowego kościoła w m. 
Jabłówko

306.122,00

92605 §2360 Organizacje Pożytku Publicznego 70.000,00

92605 §2820 Stowarzyszenia Kultury Fizycznej 300.000,00

Dotacje dla sektora spoza finansów publicznych -  2.606.326,00 zł 

Razem dotacje = 5.969.326,00 zł

Id: A0873EDA-8AB7-4BE8-A61B-06DOAF644265. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planach wydatkowych Rozdziału 60014, 60016, 
70005 i 75023.

2. W załączniku o dotacjach z budżetu gminy dokonuje się przesunięcia z dotacji podmiotowych do 
dotacji celowych dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych dotyczących Organizacji pożytku 
publicznego w kwocie 70.000,00 zł i Stowarzyszeń Kultury Fizycznej w kwocie 300.000,00 zł.

Kwota dotacji pozostaje niezmieniona i wynosi ogółem 5.969.326,00 zł.

Id: A0873EDA-8AB7-4BE8-A61B-06DOAF644265. Podpisany Strona I


